
UCHWAŁA NR VII/  43   /2011
RADY  MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

Z DNIA 26 MAJA 2011 ROKU.

w sprawie:  trybu  i  sposobu  powoływania  i  odwoływania  członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego  w  Borku  Wlkp.   oraz  szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania.

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym  (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. 
zm.)  oraz art.  9a  ust.  15 ustawy z  dnia  29 lipca 2005 r.  o  przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005r. Nr 180, poz. 1493 z późn. zm.)  Rada 
Miejska Borku Wlkp., uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala    się   tryb   i   sposób   powoływania   i   odwoływania   członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego w Borku Wlkp.  oraz szczegółowe warunki jego 
funkcjonowania, który stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Opracowała :
Dorota Dutkowiak



UZASADNIENIE

W związku z wejściem w życie nowelizacji ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie nałożono na gminy obowiązek tworzenia 

zespołów interdyscyplinarnych, których głównym zadaniem będzie integrowanie 

i  koordynowanie  wszelkich  służb,  jednostek  organizacyjnych,  itp.  oraz 

specjalistów w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie.

Ustawodawca delegował upoważnienie dla rady gminy określenia, w formie 

uchwały,  trybu  i  sposobu  powoływania  i  odwoływania  członków  zespołu 

interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków  jego funkcjonowania. 

Załącznik  do  niniejszej  uchwały  spełnia  powyższe  wymagania  określone 

przez ustawodawcę.


